АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 декабря 2023 года № 238

с. Киясово

Об утверждении плана проведения плановых проверок
подведомственных организаций на 2024 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, в
целях реализации Закона Удмуртской Республики от 03.12.2014 № 73-РЗ «О порядке
и условиях осуществления в Удмуртской Республики ведомственного контроля за со-
блюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-
жащих нормы трудового права», на основании постановления Администрации муни-
ципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Рес-
публики» от 14.12.2021 № 02 «Об осуществлении ведомственного контроля за со-
блюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-
жащих нормы трудового права», статьей 32 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нор-
мы трудового права подведомственными учреждениями и предприятиями муници-
пального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Рес-
публики» на 2024 год (далее — план проведения плановых проверок подведомствен-
ных организаций на 2024 год).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руково-
дителя Аппарата органов местного самоуправления муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
Смирнову Н.А.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района в сети "Интернет".

&ч.5Глава муниципального образ@ ;;
«Муниципальный округ Кия
Удмуртской Республики» С.А. Кирющенков

„5:85:

.:9.

:ЁЁЁЕ

Ёш
вцщ

мьооцш
ц:

„то…
—
::.…

.ою
мц

Езици

«Бато…
—

.=2цо=

:_„ЁЁ

‚:о

5.2?

…
.

ЁЁ

ла—
Ц
Ф
Н
Ю
ЧО

Ш
О
К
Ы
М

..

„ш
ато—

=

.…

… .ош
но

х_щ
щ
оцЁь

т.н…
М
…
Ц
М
М
Ц
_…

ЬМ
щ
о№

.Ц
ю

‚кимонош
оо

::ЁЁЁ

Ёш
очёдоёо

…и‚5…

.ош
ооёы

.о

.оощ

щ
оЁЁж

ЕЁю

мщ
ощ

мц

Б…
ЁмЁЁЁоЩ

чтот

Ёш
цш

ш
еЁЁ

..

:ваш
тш

мщ
но

стью
…

сш
иты

ш
ож

мц

ды
мом—

оо

…
:оЁцЁмощ

оо

Ё…
ЁЁЁЁ

„0.8-8.8

.ЁЁЁ

„:ас…
:

…
…

Э
м…

:

83:2

ёс…

„ЁЁ:‚

„‚ш
ота

_…
Ёш

зём

-Ёоьмцош
омы

ю
.

‚Ёж„`с—
=Ёж

=

‚_Ёмо

ЕЁЁЁ

…
ЁЁн

.о…
№
>5…

щ
№
№
№
№
№

„ош
п—

ы
ш
монцёа

.=:==д>›г

55$

35…
96

=БЁ

.ц>

„очю
ьы
ч

.ою
мцю

о

9.935:

.ю
о…
…

мы
ш
ц:

Раш

.::—
…
За;

Ёцш
цьо

$53…

52%
:

.

‚===Ец<

55.30…

„Ён:

.Ёю
о

о::оцщ
ш
цЕи

.мидцоцоо

тоним

Ещ
ё…

—
Ё:

ЕЁ:

:мЕоЁоЁцош

.оЁю

ЕстоцЁь

о::оцо—
ёоо

Ё:о…а…
…

ьоичты_

…
О
н

№
…
…

„…
а

ш…
…

…
…

п№…
ю

…
…
ж

…
…

и…
…

Ж
…
…

З:…

…
…

……
……
}

……
щ
н…

„…

№
№
…
…

№
№
…

№
№
… 1инии

ня

нэх

‚аш

ноан

няню
ф

дп

…
и „…
…

„…
и…

…
„ц

…
…

и…
……
о

…„тп…
…

…
?…

Ё

…
о…

„д…
… Н
т—

О

Ч‹0.О

.О.О

Ц
Ь

М
М

Н
ОВ

фэии„2№
ф№

щ

И
Ж
№

№
Н
и„%

…
…
…

ЁЁ…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…
…
ш
…
…
…
…
„и…

…

о…
…

Ш
Ы
№

имж
и

ю
т…

фи

ишвыщ
а

Н
ц№

0е№

иош
ш
ж

№
щ
№

‚ш
ш
ш
э

Я9вина

зана

.0

№
8НН

П
И
Д
П
П

.О
“.

ЯИ
Н
№

О
И
Н
Ц

…
№
…

<…
…

…
…

…

№
…
…
…
…

…
…

…
…
…
…

‚…а……ны……ч………
…

……‚№… %
„.…

%н%.и№

Бастен:

…
…

№иш
„

№8093…

иЁи

№

№_

кЁЁЦ
Ф
ЁЁ

он:.—
20:00

._

_

ЧЁЩ
Ф
Ы

«:

ммм

т.г.

тёщ
и—

Ё

Ё

ЁЁЁЁоэш

кокс.—
%
>

пеш
ва

щ
ёЁЗЁМ

‚_ЁЁ

ЁЁА
ЁЁЁЁЕУ

У

02

===щ
цно===2ц<

ЁЁш
ЁдЁош

ц

Щ
ЁЁЦ

_›

ш
ш
ноЁоЁцош

оЁм

„помощ
и…

:

Ео==оц2цю
оо

мы

А
А
ЁЁю

ЁоФ
щ

ш
оу—

05…
95»

тока…
…

щ
ёЁЭ

ЁМ

вахе

ш
зш

щ
ёёпцш

иёх

О
Е==5ЕО
===2ц<

ш
ЁмЁю

Ёо

Е…
.ЁоЁоЕоЦ

ощ
цоп

модемов:

х_дщ
ощ

ш
Ё

Ёш
оцёоцп

Щ
<Ц

Е

Ёпмош
оп

‚29…

:ж
ш
нш

ш
цмь

_…
ЁЁЁБЁЁ:

…
щ
оЁЕою

мц

ЁЁЬ

Ёш
мш

оц

.ЕЁЁ

:ЁЁ

‚:о_ЁЁ.

…
…

_…
Ео

.ЁоЁцощ
оЁю

.

‚Ёш
а—

=

.

Э
…
Ёщ

оцц

‚отно

ЕЁоцЁн

_.ц‚Б…
:„Бцж

йж

…

…ц
.

‚:ш
оиоц<

Его:

аш

авео

„отЗЁч—
‚о

_Зщ
омцм

Ё

.Еощ
оёцм

щ
ими: ЁЁЁ

…
…

»

чтец

Ем:....“диму—
=…

…

ЁЁофіс

оооьи

„ш
…
—
==

Ё

„ощ
ооёж

б

ЕЁ…
Б

пцЁЁ

ёЗЁЁЁЁё…ЁЁ

„вц

‚3.8.2.2оз…

__8ооо…

„о@
…

.ЁЁЗЁЁ

-$::

„828…

.в…ёмаЁ

‚_…
Ёёж

мъ

мозаик…

„ЁЁ

„мцЁь

.Ёи

„очю
ьы
ч

.оощ

щ
ими...

:.на—
=А

мощ
номзчоб

_„ЕЁЁ

ЕЁЁ

.ц>

очмьы
ч

оош
щ
ёпёёъё

.ю
о…
…

ЁЁ:

Ест

.оцЁь

___—
‚аот

.

„Ён:

.ю
йцоцои

ценим

Благая:

ЕЁ:

:ш
щ
Н
Ц
в—

Ц
Ф
ЬМ

Ц
О
Щ

.Э
аю

ЕЁЁЁН

о::оцгёео

днищ
а—

Ё:

‚29—

:ЁЁЁЕ

ЁЁЁЕЁЁЁ

„ш
ож

Ёною
ю
д

пцЁн

Ёщ
мш

оц

.Ёао:

:_„ЁЕ

-по

ЕЁ:

…
.

«РБ

-Ёоню
цош

омш
м-

Н
ЕЁ—

=

…
:.ц

„д.ц

ЕЁ.

.оЕо

х_лш
оцЁь

…
ёщ

кицоцоё

„ёщ
коцоцоё

58

№
582…

Ёко

Ёш
очгцоео

‚БА

„о…
—
0052.0

.=»

…
ош

ЗЁЖ
ё

-ш
ооЁМ

з

Ф
ЁЁК ЁЁЁ

Ёш
цю

нщ
иёоны

..дю
н

.Ёпцщ
ое

отстаем:

58.55

Её;

…
…

паномою
—
о

Еды
…

„цокая

Ё…
моиоо

…
:ЁЁ

_Ёиотоо

.оцгъ

855.5…
—

щ
ЁмЕоЁ=Ё<

тои…
.

пост

.Ёонмцош
омш

м

.$::

тост—
ш
…
:

ЁЁ„„„—
=Ёж

=

Ё©
…

«ЁЁ»:

.ош
мцю

о

8555.5

„мёд…
.

.ою
щ

ш
пионаж

—
=

.оощ

53.299

-оц

0059536

5598

5.0%
.

.Ею

„ох…
ьы
ч

.,;„очю
ьы
ч

оо:

д5=====`^2

.ю
о…
.

Ёш
а:

Ест

659.

52%
:

.

„Ён:

‚ш
іцоцои

ш
опа

ЕЁощ
Ё:

ЕЁ:

=«ЕоЁЗЁЁ

‚о…
—
щ
и

„пощ
ечины

.

ж
ЁоЕ

.ош
ъо

х_ЁоцЁн

Ёш
оцдцоео

50$

…
…

ЁЁ

-Ёоьш
цош

оёю

.

„Э
тан

_Ёш
цхс

ЕЬЁ

м

з.ч„Е.ЕЁЦ

Ё…

…
моЁэЁэШ

‚о

«…

очч

‚ЁЁФ
ЁЁ

„истцоьцо:

.о

„отцоьцопа

имитации—
уу

что

Ёко—
ы
й

Ёш
а; „ЁЁ…

ош
о…

...4

$08

85…

…

…

ЁЁЁЁЕЁО

....вы
:

иоои
-о…
…

„ЁЁ

о.…
ош

тока…
…

ж
има—

оо

:Ёмд

_ьЕмош
оо

‚ЁЁ

всЁ—
Бью

т

ЁппЕо===Ец<

Цто_а.

то…
…оном

оотоот„…&

…
„оцъдн

_Ёцох

-

Э
ди—

ш
ооидз

Ё©
…

„$:—
цю

»:

Ё©
…

„Э
ЕЁЁ

.ою
мцю

о

005535…

„Ён:

.ош
щ

тп…
—
„ЁЁЕ

.оощш
пионаж

:

.оц

359.806

‚$3230

дог:…

.ц>…
ш
чю

ьы
ч

:;_ю
чш

ьы
ч

вош
щ
ёпы

ёш
ж
ё

х_щ
ш
ощ

ш
цп

ЁЁ:

:птъолдщ
нш

цощ

‚9:3

оьош
оцж

дн

о::ш
цоёю

оо

казнить:

‚28.

:ЁЁЁЕ

Ёш
ш
чш

ш
ьЁЦ

ш
Ё

…
щ
оЁш

Ёю
Ё

анзац.

Ёш
ш
щ
од

.::…
цо:

:ЁЁ

.:оЕва…
.

…
…

…
ЁЬ

.Ёонш
цощ

оимм.

.

‚Ёж
—
о…

:

.оЕЬ

хз…
—
оцинк.

_…каче…
—
=“…

БЁЁЕ.

Ёш
оёцодчо

.ц„ёионош
оодж

…

…
и,

.ц

.ю
ш
отш

ш
ов—

бо

ш
тамма

Б…
:цЁЁж

ЁЦ

.‚чтоп

.

Ёш
а—

а

оы
оы

фом:

:оы
д

_.ю
_

Евы
:

…
…

пиноой…
—
о

сопит

_ош
ш
мю

ш
ъ<.ц

«дарований»

«5:3

0иммош
омю

ёцмцьо===5<

щ
о

2.З…
…

‚‚_…
ЁЁЁО

Ё

.$::

„828…

„ЁЁ…

давш
ее……

оёы
ю
д<.ц

-ЁёЁЁ…
ЁЁЁ

„533

.а…

»;…
:…

ю
ьы
ч

‚токма

оощ
щ
цоью

ш
опы

ц

_ЁЁЁ

Еси—
…

Ёмош
ооёы

.ю
оопбо

моё.—
виз.

„и;…

_ю
ю
ьы
ч

оош
щ
чю

пёы
іё

.ю
о…
…

мы
ш
ц:

0.5…
—

6,39.

3530:

-

„ЁЁ

.ш
йцоцоо

по.—
‚Ё

катода:

ЕЁ:

:паралича.—
ЁЁ:

‚9:3

сьощ
оцЁн

ш
ш
ош

ю
ц

Ёпщ
цьо=ш

=2ц<

ёщ
цю

ьш
огж

иоц

что…

«…
Что

двои—

дабы
:

К
амбодж

у…

«осм.…

„.:

Ёпю
ош

ы
ц

‚29…

:ЁЁЁЕ

Ёш
вцш

ш
нооЦ

ш
Ё

„то…
—
Ёною

мц

5.29.

Ёш
мш

оц

$350:

:55:

‚...—
0

тиц-опт

шш
т.—

.О

..Ёш
ью

цош
оимм-

‚5:55

‚ЕЁ…

мамонта—
.

Ёш
оцёцоео

Е.…
Ё.

…
…

_…
ЕЬ

-Ёиьш
цощ

омд

.

„ю
цЁь

„$398

505…

.ю
о…
…

ЁЁ:

Ест

‚059

Евас—
.…

.

…
ЁН

‚ш
ёцоцоо

тоним

х_лщ
ощ

пцп

ЕЁ:

:ЁБЁВ
ЁЁ

‚Э
Б…

о.…
ош

оцЁь

о::оцэёоо

$20
03»…

_мы
ищ

„Зою
—

по…

т.ч…
ЁЁЁЁ

‚0555.

Ё…

‚550

ёцы
ной

…
:ощ

ш
ц

щ
Ёощ

оо

ЁЁ

…
ю
ЁЁЁ

.оощ58—
05%

:

‚Ею

„очш
ьмт

$535

.Ёопоьонёт

‚5…

„каво

«ш
аш

кой

…
:ощ

мц

атс—
„Бои

‚Ёш
—

„…
…
ЁЁЁ

.оощими—
9:5"

‚Ею

„айда

63:60

ёцоиа

ы
ш
ш
ЁЕмщ

ою
Ё

„Ё.—
„Ещ

о

Ёмош
ёёооцёоэ

о::оцйоцгж

мош
ЁоЁщ

оЮ
ц

.ю
ош

Зю
о

оощ
ш
ш
ю
ми

оош
дёпёёж

ё

«ш
ож

—
&

кЁш
Э
о===Ец<

ёш
цю

нш
оЕЁоЦ

.ьо.ио-.ю
о.ь_

чист

„иш
о—

.=

оы
оы

д

_.Ё

ы
…
оы

Ы
оЫ

о

ЁЁ…
ЁЁ

.Еом

:щ
ёш

ш
цш

ь

ЁЁЁЁЁЗЁ

„ш
ок:—

.…
ною

ш
д

ш
пицы

.

Ёш
мщ

оп

‚==—
щ
о:

:
5.5…

—

-по

„ЁЁ.

…
…

ЁЁ

.Ёш
ню

цош
оимю

.

„ж
ёг:

.ош
но

х_дш
оцж

дн

Ёицёцово

Ев?

щ„тво

.дёьы
цсщ

оимм

.

„ЁЁЬ

35…
98

ЕЬЁ

.ю
о„_мы
ш
ц:

о.Бщ

.оцЁн

Евас:

-

„ЁЁ

.пйдоцоо

неё:…

хз…
—
опы

т:

ЕЁ:

:мини,—
„Биде:

‚сим…

сде…
—
одев

эти:…
32:

Э
нии

мост

_то…

_.ц
„каковы

м—
00.5

‚Зайца

„ш
ож

ю
ц

_.„Еиищ
оо

Ёж„Ё…
Ёкё

_&
„ёионош

оодъ
…
Ёю

ём.ц
…
:Ёмц

_„Еиош
ооЁМ

„„…
Ёёьё

ёчоиа
ты
щ
щ
—
внимания

‚воин.—
ю
а

«5:33

ЁЁ…
ЁЁЁ—

Ё
ш
ош

ЁоЁм—
оммд

.ю
ооаю

о

истцоию
м

сош
лёсёы

щ
иё

„иодид
Ёпш

цьёх=2ц<

ёш
цы

ьш
огж

щ
од

чтоп
ж
дите—

Бо„Ею
—
“ББ

оы
омфо.

_и28.36—

№
5485:

‚29.

:ЁЁЁЕ

Ёщ
оцш

щ
ёоцош

п

„моё…
—
нош

а

ш
цЁь

Ёш
а…

„оц

‚Бао:

:ЁЁ

.=о

ЕЁ?

…
…

мы
на

.Ёю
ню

цош
оищ

ю
.

„щ
…
—
ш
ой.

.ош
но

хзш
оцЁн

Ёщ
опёцоео

Бом—
.

…
…

ЁЁ

.Ёщ
нмцош

оы
ш
ю

-

…
ЁЁЬ

55…
98

ЕЬЁ

.ю
о…
…

мы
ш
ц:

Ест

.оцЁь

_в_—
Ёе:

-

„Ён

.…
Ёцоцоо

тоним

катода:

ЕЁ:

:ЁБЁЁЁЁ

.оипм

оьош
оцЁь

„:ш
оцоёш

оо

ю
мщ

сы
Ф
итт—

…
:ьио

сы
щ
ик:

ю
…
.ц

„питомцы

Ё…

…
ош

оиЁх

.о

„хоп—
пц

Ёиош
оо

„Ёж

…
Э
ЕЁЁ

‚сош

«5299…

Ё…

…
Зю

ьы
ч

@_‚ц„питомцы

.;…
ош

ооём

.и

„года…

ш
ш
мощ

оо

.Ёж

…
мЁЁЁ

.оощим…
—
„ЁЁ;

‚Би

„очю
ьы
ч

ама—
Бик

‚ЁЁ…

хЕЁёЁ:

‚ЁЁ…

БЁЁФ
БЬ

„Ёш
мш

ы
йъбю

о
ъёош

омоёгои

о:

РС
БИ

;

о::оцк

$9…
»

мош
ьойцэю

ооЁЁЁЦ
ЁиЕ

Ёощ
щ
ц

ёш
цно====ц<Ёш

цгщ
оіиоцты

оы
.Ф
о.оы

.ш
о.ы

одаю
—
“ЁЁ

_Ы
О
Ы
Ы
О
Ы
Ы

ы
ооы

д

_.чо

тёма—
Б:

.:ои

:„…
,—

5:38

ЁЁЁЕЁБЁ

„поёт—
нош

а

&
&
&
.

Ёш
мщ

оц

.кёцощ

:Ё.…
Е

-по

59$.

…
…

„2.5

-Ёонмцош
оиаю

.

„№
555

.оЕЬ

ЕЁЁЁЬ

Ёокздоео

ЕЬЕ.

…
…

2.5

-Ёонмцош
омш

м

.

_ЁЁР

___—
Э
цио

:ною
ц

-ю
о…
.

ЁЁ:

Защ

65%

32%
:

-

„Ёп…

‚8.2530

„В
С
:…

„„а—
томми:

к…
,—

==

:ю
ЁоЁоЁцощ

‚эммм

оьощ
оцЁн

в::В
іЕЗэ)

230
от::

Еш
ь…

тост—
мо—

ю
ы

аде—
Ёе..—

Ё…

„овощ
и:!

.и

„помад

Ё…
.ощ

оо

.Ём

„.…
ЁЁЁ

.оощ

пиковой—
>…

.;‚$$$

ю
ы

„Ее—
ЁЁ

.=»

„$353—

.и

.…
Бщ

мц

ж
:…

„ощ
оо

Ё©
…

„ю
м—

ЁЁ:

.оощкаков;

.5»

_очю
ьы
ч

ЁЁ

$55

ы
ю
щ
тороЁ

.ю
нюЁш

ЁмцЁЁ

ёЁФ
ЁЁооЁ

$82

дивизии—
д…

;

59…
55?

иш
ш
о—

сх

&
&
…
»

встройка—
ю

оош
щ
чю

Ёч—
Ёиё

.ЁЁЁЁ

Ёш
оы

вш
оц:

„ваты
—
.…

:щ
ооё

ЁЁЁЦ
ЁЁ:

«аномалий—
>

_

тёщ
а

.ош
но

катода,—
.

Ёш
ш
цгцоео

Бош
—
_

…
…

мани

.Ёонмцош
оиш

м

.

„мцЁн

_ЁЁЁ

ЕЬЁ

то‚ЁЁ—
8:5

цю„БЁЁЁЁ

даче::

пищ
евы

ми

„оош
цгцопб

.оош
цоьцопё

588859…

Б…
:

иш
о—

„Ё.…

чтот

....ато…

„…
и—

иш

„томми

пас—
ош

а

„пош
та

ш
=иош

оо

.доцо

ЁЁЁЁЕ

ЁЁЕЁ==ЁЧ<

ёщ
цмьщ

огж
моч

.:.ы
ы
-.:.ио

„Еш
ка:

„ш
оп

во…
:

мост

::№
М
ц№

№
ы
щ
ж
нщ

ч№
№
№

ооЁи

„сою
—
щ
о…

‚5$…

„щ
…
—
=Ёж

=

Ё©
…

„ммЁю
Ё

‚на::

анш
оцкоцгй

.ЁЕ.оощищ
у—

инди:

‚За555%
:

оош
дёнмш

оммц

.Ёаоцсо

„ЕС
:…‚Зи

ю
чиьы

ч

.5»ю
чю

ьы
ч

.ю
оМ

Н
№
…
ЗЫ

М
Ц
_М

…
№
М
ми

„плю
сами:

ЕЁ:

Е

:мёодцоьмцош

.Э
Бм

Завода.—
.